MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ 95.594.776/0001-93

Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO   Nº  01/15/2018

DIVULGAÇÃO DAS ALTERAÇÕES NOS GABARITOS, RESULTANTE DO
JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTE AS PROVAS ESCRITAS

APLICADAS DIA 19/08/2018

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através da

Portaria 021/2018 de 21 de Março de 2018, considerando a autorização do Chefe do Poder

Executivo Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

considerando o Decreto Municipal 118/2018.

TORNA PÚBLICO:

 A alteração nos gabaritos, resultante do julgamento dos recursos impetrados, na

forma do Edital 01/01/2018, referente as provas escritas aplicadas no dia 19/08/2018,

conforme o quadro em anexo:

Santa Lucia/PR, 27 de agosto de 2018.

Luis José Milani
Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público